
Årsmelding for 2021; Frivillig Rogaland 
Styret: 
Leiar: Andrine Kallåk Homme 
Nestleiar: Guri Tysse 
Kasserar: Linn Skjold Økland 
Sekretær: Åsmund Sigmundstad 
Medlem: Simon Næsse 
Medlem: Merethe Elin Kvia 
Medlem: Bjarte Bjørnsen (Heidi Reiersen gjekk ut av styret i mars) 
Vara for eigarrepresentantar: Eli Wallentinsen Haaland 
Vara daglege leiarar: Linda Thorsvik 
 
Styret har hatt 5 styremøter i 2021 og har handsama 52 saker. Tre av  styremøta var på teams. 
Styret har arbeida etter handlingsplanen som vart vedteken på årsmøtet på teams den 25. februar. 
Frivillig Rogaland har ei eiga nettside. Det er no 29 frivilligsentralar som er medlem i Frivillig 
Rogaland. 
 
Andre møter mellom styremøta 
-Møte med Wis og fylkeskommunen om ekstramidler til synleggjering 6.1 og 25.3 
-Webinar 18.2 «Frivilligsentralene et hjerte i lokalsamfunnet» arrangert i samarbeid med KS  
-Fagsamling med årsmøte for Frivillig Rogaland 25.2 på teams 33 deltakarar 
-Styremedlem har delteke på partnerskapssamlingar ved fylkeskommunen: 
Dalane 13.4, Sør Jæren 15.4, Nord Jæren 20.4, Ryfylke 22.4, Haugalandet 23.4.  
Partnerskapssamling med tema revidering av avtale 3.6. 
-Lyttevenkonferanse 20.9 
-Sufr møte på teams 19.11 tolv deltakarar og 25.11 femten deltakarar. 
 
Nettverksgrupper 
Bjarte Bjørnsen, Linda Thorsvik, Merethe Elin Kvia og Åsmund Sigmundstad har leia dei fire 
nettverksgruppene. 
 
Frivillig Rogaland er i partnarskap for folkehelse med Rogaland fylkeskommune 
I 2021 vart Frivillig Rogaland tildelt kr 172000 i partnarskapsmidlar. Midlane er fordelt på 6 tiltak som 
er gjennomført i tillegg var det to tiltak som fekk midlar i 20 som vart gjennomført i 21. Noko av 
midlane vart brukt til å betale ut kompensasjon til dei to frivilligsentralane som har kasserar og 
sekretærfunksjon i Frivillig Rogaland. Det var sett av folkehelsemidlar til Sufr samling og felles 
inspirasjonssamling for frivillige, begge desse tiltaka vart utsett til 2022. Konferanse fysisk aktivitet og 
fellesskap er også utsett til 2022. Frivillig Rogaland har signert ny partnerskapsavtale som gjeld frå 22. 
 
Ekstramidler synleggjering 
Frivillig Rogaland vart i 2021 tildelt kr 200000 i ekstramidlar frå Rogaland fylkeskommune. Sufr hadde 
erfaringsdeling på teams om dette temaet den 25.11. Desse har teke i bruk foreningsportalen.no: 
Eigersund Finnøy Hjelmeland Hundvåg Madla/Kvernevik Rennesøy Sola Storhaug Strand Tasta 
Hillevåg Desse har teke i bruk andre nettløysingar: Gjesdal Haugesund Klepp Sokndal Suldal Tysvær 
Målet er at flest mogleg av frivilligsentralane i Rogaland har teke i bruk ei eller anna nettløysing før 
Sufr skal ha erfaringssamling i slutten av januar 2022. 150.000 av midlane er sett av til den enkelte 
sentral, resten av midlane er sett av til å dekke utgifter med Sufr samlinga i januar. 
 
Styret Frivillig Rogaland 10.1.2022 

https://rogaland.frivilligsentraler.no/dokument?styret-i-frivillig-rogaland&Id=79187
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https://rogaland.frivilligsentraler.no/dokument?nettverksgrupper&Id=79195
https://rogaland.frivilligsentraler.no/dokument?nettverksgrupper&Id=79195
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https://hjelmeland.foreningsportal.no/foreninger
https://hundvag.foreningsportal.no/foreninger
https://madlakvernevik.foreningsportal.no/foreninger
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https://sola.foreningsportal.no/foreninger
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